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Kestävän kasvun ohjelman hankehallinnon kick-off 16.5.2022 

Tähän muistioon on koottu hankehallinnon kick-off -tilaisuudessa esitetyt kysymykset ja 

vastaukset. 

 

1. EU-rahoitteisissa hankkeissa ei yleensä saa ostaa omasta organisaatiosta palveluja, esim. 

kahvituksia tai esitteiden painatusta. Päteekö tämä menettely ja ohjeet myös RRF-

hankkeessa? Millä tasolla noudatetaan EU-hankkeilta edellytettyjä menettelytapoja ja milloin 

STM:n hankeohjeistusta. 

Hankkeessa noudatetaan valtionavustuspäätöksessä annettuja hankintaohjeita. Jos hanketoimija 

tuottaa tarvitsemansa palvelun tai tavaran itse, hyväksyttävinä kuluina huomioidaan vain palvelun 

tai tavaran todelliset tuotantokustannukset ilman katetta. Muiden EU-hankkeiden (esim. EAKR, 

ESR) ohjeet eivät koske RRP-hankkeita.  

 

2. Mille investoinnille hankehakemuksen valmisteluun liittyvät kustannukset kirjataan? 

Hankehakemuksen valmistelusta aiheutuvat kulut jaetaan investoinneille 

tarkoituksenmukaisimmalla tavalla. Ne voi kohdentaa sille investoinnille, jota ne eniten koskevat tai 

ne voidaan jakaa investointien kesken. 

 

3. Ovatko valvojat investointi- vai hyvinvointialuekohtaisia? 

Kunkin hyvinvointialueen hankkeelle on nimetty vastuuvalvoja.  

 

4. Mille investoinnille hankehallintoon liittyvät kustannukset kirjataan? 

Hankehallinnolliset kulut jaetaan investoinneille tarkoituksenmukaisimmalla tavalla. Ne voi 

kohdentaa sille investoinnille, jota ne eniten koskevat tai ne voidaan jakaa investointien kesken.  

 

5. Tuleeko työajanseuranta kohdistaa investoinneittain?  

Kyllä. Jos työntekijän työaikaa kohdentuu usealle eri investoinnille, tulee työajanseurannalla 

osoittaa, kuinka työaika eri investoinneille on kohdistunut.  

 

6. Tuleeko hyväksyntä hakea myös niille investoinneille, joita jo Tulevaisuuden sote-keskus 

hankkeessa on osin aloitettu, mutta joita jatketaan tällä hankkeella? 

Kaikki Kestävän kasvun ohjelman toimeenpanoon liittyvät hankinnat on hyväksytettävä erikseen 

RRP-hankkeen ohjeiden mukaisesti ohjelmakauden aikana.  

 

7. Tuleeko 15.6. mennessä päivitettävän hankesuunnitelman pysyä tietyssä sivumäärässä? 

Kyllä. Sivumäärävaade pysyy samana (max. 20 sivua). 
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8. Miten rahoitusta on tarkoitus käyttää koronasta aiheutuvien jonojen purkuun?  

Investoinnista 1 rahoitetaan koronan aiheuttaman hoito-, kuntoutus- ja palveluvelan purkuun 

kohdistuvia toimia. Näiden toimien tulee samalla edistää uusia toimintamalleja- ja tapoja, joiden 

avulla palveluihin ohjautuminen tehostuu, palveluihin pääsy nopeutuu ja palvelukokonaisuudet ovat 

oikea-aikaisia, riittäviä ja kustannustehokkaita. Näin edistetään alueen koko väestön hoitoon 

pääsyä. Koronan aiheuttama velka on kohdentunut etenkin haavoittuviin ryhmiin, joten siksi myös 

purkutyö kohdennetaan näihin ryhmiin alueelliset tarpeet huomioiden. Kehittämistyön avulla 

voidaan myös lisätä järjestelmän resilienssiä tulevaisuuden vastaavia kriisitilanteita ajatellen.  

 

Esimerkki: Diabetesta sairastavien henkilöiden puutteellisiksi jääneitä seurantakäyntejä tarvittavine 

näytteen ottoineen voidaan toteuttaa erillisellä mobiiliyksiköllä, joka rahoitetaan hankkeesta, ja 

johon hankitaan ostopalveluina lisäresurssia jonon purkuun. Malli voidaan myöhemmin siirtää 

osaksi normaalitoimintaa. Kokonaisuutena toimintaa on hankkeen aikana kehitetty niin, ettei 

lisäresursseja enää jononpurun ja uudistusten jälkeen tarvita, vaan mobiiliyksikön vaatima 

henkilöstö saadaan olemassa olevista resursseista.   

 

9. Voivatko kehittäjäorganisaatiot / osatoteuttajat rekrytoida hankkeessa työskentelevät (osa-

aikaiset ja 100 %) suoraan omista riveistään (tai ostopalveluina hva-orhanisaatiosta) vai 

tarvitaanko ulkoiset rekrytoinnit? 

Rekrytointeihin liittyvät toimet toteutetaan hankeorganisaatioiden toimintakäytäntöjen mukaisesti. 

Ministeriö ei ohjeista niitä. 

 

10. Maksatushakemukset 

Maksatukseen liittyvät dokumentit tulostetaan ja lähetetään postitse aluehallintovirastolle. 

Materiaalin voi myös lähettää sähköpostilla, jolloin ne tulostetaan AVI:ssa.  

 

11. Tapahtumat ja tilaisuudet  

Kannattaa seurata sekä THL:n ja Soteuudistus.fi tapahtumakalentereita.  

Kaikille avoimet tapahtumat ilmoitetaan myös STM:n tapahtumakalenterissa.  

 

12. Miten viestitään esimerkiksi rekrytoitaville ja toimeksiannoille hankkeen jatkuvuudesta ja 

lisätään hankkeiden houkuttavuutta.  

Hankeopas keskittyy vuosiin 2022-25 ja sitä voi hyödyntää rekrytointien pohjalla. 

 

Viestinnällä on tärkeä rooli hankkeen jokaisessa vaiheessa. Rekrytoitaville hanketyöntekijöille sekä 

yhteistyökumppaneille voi korostaa sitä näkökulmaa, että vaikka nyt keskitytään ensimmäisen 

valtionavustushaun lyhytaikaiseen työskentelyyn, on todennäköistä, että kehitystyö jatkuu 

seuraavien vuosien aikana. Erityisesti digikehityshankkeilla on hyvät mahdollisuudet jatkua, jos 

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri
https://soteuudistus.fi/tapahtumat
https://stm.fi/tapahtumat
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tulokset vastaavat asetettuja tavoitteita ja huomataan, että hankkeella on ollut myönteinen vaikutus 

esimerkiksi palvelujen saatavuuteen tai laatuun. 

 

13. Toisen valtionavustushaun aikataulut 

Seuraavan Kestävän kasvun ohjelman valtionavustushaun aikatauluista kerrotaan lisää kesäkuussa. 

Toisessa haussa hyödynnetään ensimmäisen haun aikana tehtävää työtä. Toisen haun sisältöihin voi 

tutustua jo nykyisen hankeoppaan avulla ja sen pohjalta voi myös alkaa valmistautua jo toiseen 

hakuun.  


